

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

And-Tech ApS

Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 09 82 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Martin Scheel Frykmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	And-Tech ApS Gladsaxe Møllevvej 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 09 82 79
	Stiftet: 21. januar 2020
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Selck, Adm. direktør Nikolaj Henriksen Martin Scheel Frykmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anden A/S
Kapitalinteresse	Cartime Technologies A/S, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.606.125 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen er reetableret i 2024 ved en kapitalforhøjelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.750	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.500.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-122.317	-102
Resultat før skat	-3.636.067	-102
Skat af årets resultat	29.942	23
Årets resultat	-3.606.125	-79
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.606.125	-79
Disponeret i alt	-3.606.125	-79

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.847.998	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.847.998	3.500
Anlægsaktiver i alt	1.847.998	3.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.942	22
Tilgodehavender i alt	29.942	22
Omsætningsaktiver i alt	29.942	22
Aktiver i alt	1.877.940	3.522

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-3.819.807	-214
Egenkapital i alt	<u>-3.779.807</u>	<u>-174</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.900.000	270
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.591.812	2.285
Gæld til kapitalinteresser	165.935	1.141
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.657.747</u>	<u>3.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.657.747</u>	<u>3.696</u>
Passiver i alt	<u>1.877.940</u>	<u>3.522</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-213.683	-173.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.606.125	-3.606.125
	40.000	-3.819.808	-3.779.808

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen er reetableret i 2024 ved en kapitalforhøjelse.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2023 (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.031	68
Andre finansielle omkostninger	<u>35.286</u>	<u>34</u>
	<u>122.317</u>	<u>102</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29829233, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Anden A/S, Gladsaxe Møllevej 14, Søborg 2860

Hovedaktionær

Transaktioner

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Anden A/S, Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Henriksen

Direktør

Serienummer: 48bc9817-e91a-442a-84de-6970891bb719

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-26 11:43:04 UTC



Martin Scheel Frykmann

Direktør og dirigent

Serienummer: df39aa5b-fa12-4657-a442-4c95654f27f1

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-04-27 07:42:16 UTC



Peter Selck

Adm. direktør

Serienummer: d6b50341-f6c3-46fc-a6f7-f671a2a1cfb5

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-27 08:49:02 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-27 21:46:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: BLHME-P8ESA-7QMFJ-LEEYZ-DNYUZ-EC4QO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**